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Örebro Innebandy Ungdom är en etablerad förening i Örebro för barn och ungdomsidrott 
med inriktning Innebandy. 
 
Verksamhetsåret har inriktats på att utveckla spelare och enligt föreningen fastställd 
verksamhetsplan. Det har bland annat gjorts genom att olika lag har samtränat där fokus har 
legat på spelare och förmåga snarare än åldersindelning vilket gör att sammanhållningen 
mellan åldrar och lag har blivit mycket bra. Våra olika lag har deltagit i cupspel, seriespel och 
poolspel. Inom Örebro IBF som förening ges du som spelare möjlighet att både utmanas och 
utvecklas genom att få spelmöjligheter i flera serier där så är möjligt. 
 
Vid årsmötet 2023 beslutades att organisatoriskt överföra verksamheten i IBF Örebro 
Utveckling till IBF Örebro Ungdom. Föreningen IBF Örebro Utveckling bestod av ungdomslag 
och herrar division 3 och IBF Örebro Ungdom hade endast ett lag senior Damer i division 2. 
Syftet med sammanslagningen var att få en samlad förening, med hela kedjan från barn-
ungdom-senior för både pojk/herr och flick/damsidan. 
 
Vi har fortsatt att jobba med att förstärka vårt motto ” Örebro Innebandy Utveckling – Mer 
än bara klubba o boll” samt med våra grundvärderingar Social projekt, Miljö & hållbarhet, 
Demokrati och föreningslära samt Innebandy.  
 
Sociala projekt - Vi fortsatte 23/24 att vara Sportkompis till Min Stora Dag. Vi spelar utan 
sponsorer på kläderna med enbart deras logga, detta som en del i att vi är Sportkompisar till 
Min Stora Dag. 
 
Demokrati & föreningslära – I samarbete med RF/SISU har vi under våren genomfört 
Barnens årsmöte för barn födda 2012 eller senare. Här fick barnen bla en inblick i Vad ett 
årsmöte är och hur det går till, Att det är viktigt att säga vad man tycker så att man kan 
påverka och förändra, Vad en styrelse är och gör och här är några idéer som kom upp på 
mötet. 
- Fler och längre träningar 
- Målvaktsträning 
- Fler alternativ till klubb/föreningskläder 

 
Barnens årsmöte hölls i samband med säsongsavslutningen där föreningens alla lag var 
inbjudna till en miniturnering där vi mixade spelare från samtliga lag i föreningen. Vi bjöd på 
korv och dricka under turneringen.  
 



Miljö & hållbarhet – Under året har vi fortsatt arbetet med att gå igenom samtliga ställ för 
att kunna återbruka de föreningskläder och matchställ som är möjliga att återanvända i lägre 
åldrar. 
 
Innebandy  
Vi har samarbetat med andra föreningar för att stärka innebandyn i Örebro stad men också i 
länet. Vi är en utspridd förening med medlemmar från många delar av Örebro Län och vi 
bedriver vår verksamhet i Brickebacken, Mellringe, Rosta, Tybblelund, Adolfsberg, Mosås 
samt Idrottshuset. I nuläget saknar föreningen en gemensam hall för samtliga 
träningstillfällen. Under året har en aktiv dialog förts med kommunen för att kunna skapa 
bättre förutsättningar föreningens behov av idrottshallar och halltider men tyvärr har 
kommunen inte hjälpt oss med denna fråga. 
 
IBF Örebro Utveckling har som förening bland annat bidragit med spelare till distriktslagen 
på både flick och pojksidan.  Vi har haft spelare från föreningen som spelat Skol SM och det 
resulterade i ett guld till Örebro. Vi har deltagit i USM för flickor och pojkar samt spelat 
Juniorallsvenskan herr i samarbete med Örebro SK ungdom.  
 
Vi avslutade säsongen 2023/2024 med att åka på en cup till Falun, där vi representerade 4 av 
föreningens lag DJ, HJ, P-16 samt P-10. Det gav en boost till föreningskänslan där man 
stöttade och peppade varandra från läktaren när lagen spelade. 
 
Lagen  
Vi är runt 190 aktiva spelare och 42 ledare i föreningen fördelat på följande lag: 
 
F-14   16 spelare 2 ledare 
DJ  18 spelare 4 ledare 
HJ  25 spelare 4 ledare 
HJ Förberedande 23 spelare 5 ledare 
H3/H4  24 spelare 3 ledare 
P12  23 spelare 5 ledare 
P13  12 spelare 5 ledare 
P14/15  22 spelare 7 ledare 
PF17/18  23 spelare 7 ledare 
 
Ledarna  
Vi har utbildat 12 st ledare för barn och ungdom samt 3 st ledare på junior/senior nivå. Vi 
satsar på att få in yngre ledare och under säsongen har vi  
 
Under året har vi genomfört 2 ledarträffar (jan/apr) med stor uppslutning och med 6st yngre 
ledare aktiva.  
 
Vi har även utbildat 22 st föreningsdomare som dömer våra yngsta lag på deras matcher och 
poolspel. 
 
Sociala medier  



Vi är aktiva på Instagram där man kan följa våra lag och våra aktiviteter. Vårt konto heter 
“OrebroInnebandyUngdom” 
Samarbetspartners under verksamhetsåret   
Min stora dag   
8190   
Oxdog 
Klubbteamet   
 
Styrelsearbete 
Styrelsen har träffats 8 protokollförda gånger under verksamhetsåret samt genomfört ett 
extra Årsmöte. Arbetet har handlat om att fortsätta driva föreningen enligt stadgar och 
verksamhetsplan.  
 
Vi har under året arbetat med fastställt årshjul med aktiviteter samt delat in styrelsearbetet i 
olika arbetsgrupper/roller för att fördela arbetsuppgifterna.  
 
Styrelsen har under innevarande säsong genomfört överflytten av lag i IBF Örebro Utveckling 
802524-2317 till IBF Örebro Ungdom 802417-6649.  
 
Gällande det ekonomiska arbetet har vi fortsatt att hålla koll på finanserna så vi kan ha en 
trygg och stabil grund som vi alla är överens om att vi måste ha.  En innebandyförenings 
ekonomi är beroende av att kunna hantera stora variationer i kassaflödet under en säsong 
och med en årsomsättning i kassan kan föreningen agera fritt efter en budget utan oro för 
likviditeten.   
 
Under året har vi i föreningen jobbat med att få ekonomi i balans. Med ökade kostnader för 
verksamheten tillsammans med att vi fick ärva en skuld från Ungdomslaget på 65 000 kr på 
tidigare förfallna betalningar till Örebro kommun för lokalhyror.  
 
På årsmötet beslutades om en justering av medlemsavgiften från 200kr till 300kr per 
medlem. 
 
Under året så har föreningen betalat av 44 000 av skulden enligt en upplagd 
avbetalningsplan.  
 
Ungdomslaget har fått genomföra en revision av räkenskaperna för verksamhetsåret 22/23, 
på uppmaning av Svenska Idrottsförbundet. Revisionen gick igenom och föreningen är 
därmed fortsatt berättigad till bidrag från Svenska Riksidrottsförbundet och Örebro 
kommun. 
 
Vi har genomfört 2 planerade gemensamma föreningsförsäljningar (Restaurangchansen och 
Bingolotter till uppesittarkväll 2023). 
 
För att stärka upp ekonomin så beslutades att genomföra en extra försäljning (av plastpåsar) 
under våren 2024. Det gav att välbehövligt tillskott i kassan på ca 34 000 kr.  
 
Två projektansökningar RF/SISU har beviljats som gav intäkter i slutet av räkenskapsåret.  



Vid räkenskapsårets slut så har föreningen gjort ett positivt resultat på 16 961kr och på 
bankkontot fanns 74 044kr. En kvarstående skuld till Visma Financial uppgick till 17 308 kr. 

Med ovan nämnda aktiviteter så har vi i föreningen vid verksamhetsårets slut en ekonomi i 
balans. 
 
Denna säsong har följande personer varit engagerade i styrelsen för IBF Örebro Ungdom 
 
Henrik Axling, Ordförande 
Lennart Schölin, Kassör 
Pernilla Schölin, Sekreterare 
Susanne Ekström, Ledamot 
Mikael Albertsson, Ledamot 
Tomas Furustam, Ledamot 

 
Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla aktiva, ledare och föräldrar.  
 
Genom våra gemensamma krafter kan vi se tillbaka på ett energigivande år där varje ideell 
timme varit viktig för att driva denna förening. Lite arbete från många, det är det som vi tror 
på. Att vi tillsammans kan skapa en trygg, säker och stabil verksamhet där sporten är i fokus.  
 
 Vi ser nu fram emot ett nytt verksamhetsår med fortsatt utveckling och tillväxt i föreningen. 
Inte bara klubba och boll. Tillsammans med styrelsen, ledarna och alla våra härliga aktiva.  
  
Slutligen vill vi understryka vikten av många personers engagemang.  
 
Kring lagen har vi många som gör ett fantastiskt arbete, men även i en växande förening 
behövs krafter som har tid att arbeta för att helheten ska fungera. Vi behöver tillsammans 
bygga VÅR FÖRENING, VÅRT ÖREBRO INNEBANDY.  
  
 Styrelsen genom,  
  
 
 
 
Henrik Axling     Pernilla Schölin 
Ordförande 2023/2024    Sekreterare 2023/2024 
IBF Örebro Ungdom    IBF Örebro Ungdom 


